

РОБОТИ					
№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Вартість без ПДВ
	<b>Демонтаж</b>				
	Демонтаж перегородок цегляних товщ. 120 мм	м2	7,43	210	1 560,30
	Демонтаж підлог бетонних товщ. 150 мм	м2	15,2	330	5 016,00
	Демонтаж дверних блоків до 2м2	шт	3	600	1 800,00
	<b>Двері</b>				
	Монтаж дверних блоків до 2м2 в комплекті з лиштвою та замками	шт	2	1500	3 000,00
	<b>Підлога</b>				
	Монтаж 2 шари гідроізоляційного гідроізолу	м2	15,2	90	1 368,00
	Монтаж гідроізоляційної плівки	шт	15,2	72	1 094,40
	Влаштування стяжки-цементно-піщаний розчин М150(армована сіткою Ø3Вр1 ГОСТ 6727-80* 100х100) - 50 мм	м2	15,2	201	3 055,20
	Монтаж плити OSB - 10 мм	м2	56,1	120	6 732,00
	Влаштування покриття лінолеумом полівінілхлоридним комерц. Типа Tarkett (або аналог) зносостійкість 33 - 3 мм на клей Thomsit K 188 E (або аналог) (0,2 кг/м²)	м2	56,1	150	8 415,00
	Влаштування плінтусів ПВХ	м	44	90	3 960,00
	<b>Стіни</b>				
	Улаштування обшивки ГК стін на металевому каркасі в комплекті з матеріалами	м2	93,4	300	28 020,00
	Зароблення швів в ГК конструкціях стін	м2	93,4	72	6 724,80
	Шпаклювання стін по г/к	м2	93,4	108	10 087,20
	Фарбування стін за 2 рази	м2	93,4	81	7 565,40
	Улаштування фальшвідкосів на металевому каркасі з зашиванням ГК листом та звукоізоляційним прошарком	м	45,5	228	10 374,00
	Установлення кутика перфорованого	м	45,5	72	3 276,00
	Шпаклювання відкосів	м	45,5	120	5 460,00
	Фарбування відкосів	м	45,5	108	4 914,00
	<b>Стелі</b>				
	Улаштування підвісної стелі типу "АРМСТРОНГ"	м2	56	204	11 424,00
	<b>Електроприлади і проводка</b>				
	Монтаж світильників в підвісній стелі типу "АРМСТРОНГ" з проводкою	л	7	150	1 050,00
	Монтаж вимикачів	шт	5	90	450,00
	Монтаж подвійних розеток	шт	7	90	630,00
	Проводка електрокабелей для освітлення та розеток 3*2,5мм в металевій гофрі	м	90	90	8 100,00
	Монтаж автоматичних вимикачів	шт	3	120	360,00
	Монтаж коробки для встановлення автоматичних вимикачів та ПЗВ	шт	1	300	500,00
	Монтаж кабеля мідного багатожильного ПВС перетином 3х16 мм2 в конструкції підвісних стель	м	15	72	1 080,00
	Проводка електрокабелей 3*2,5мм в металевій гофрі	м	15	72	1 080,00
	<b>Перегородки</b>				
	Цегляне мурування перегородок	м2	2	210	420,00
	<b>Опалення</b>				
	Демонтаж реєстрів опалення	шт	2	600	1 200,00
	Монтаж радіаторів біметалевих Mirado/Diva 500/96 12 СЕКЦ.	шт	2	1200	2 400,00
	Монтаж захисних решіток на нішах опалення 1000х650	шт	3	420	1 260,00
	<b>Допоміжні роботи</b>				
	Вивантаження та подавання матеріалів до місця виконання робіт	т	4	1560	6 240,00
	Пакування, виніс й навантаження будівельного сміття	т	5	900	4 500,00
	Доставка матеріалів	ходка	2	2160	4 320,00
	Вивіз й утилізація будівельного сміття	ходка	1	1500	2 500,00
	<b>Всього</b>				<b>159 936,30</b>